

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 4R-230901-A  
Stavba: CYKLOCHODNÍK HRADOBNÁ ULÍČKA SABINOV

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
Mesto Sabinov

Zhotoviteľ:  
EKO SVIP, s.r.o., Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:  
4 road, s.r.o.

Spracovateľ:  
Ing. František Ondrej

Poznámka:

KS:  
Dátum: 12.05.2025

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 36449717  
IČ DPH: SK2020004646

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|                  |                    |                  |                 |
|------------------|--------------------|------------------|-----------------|
| Cena bez DPH     |                    |                  | 352.764,23      |
| DPH základná     | Sadzba dane 23,00% | Základ dane 0,00 | Výška dane 0,00 |
| znižená          | 23,00%             | 352.764,23       | 81.135,77       |
| Cena s DPH v EUR |                    |                  | 433.900,00      |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

|               |                                                  |              |                       |
|---------------|--------------------------------------------------|--------------|-----------------------|
| Kód:          | 4R-230901-A                                      |              |                       |
| Stavba:       | CYKLOCHODNÍK HRADOBNÁ ULÍČKA SABINOV             |              |                       |
| Miesto:       |                                                  | Dátum:       | 12.05.2025            |
| Objednávateľ: | Mesto Sabinov                                    | Projektant:  | 4 road, s.r.o.        |
| Zhotoviteľ:   | EKO SVIP, s.r.o., Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov | Spracovateľ: | Ing. František Ondrej |

| Kód                 | Popis              | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|--------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                    | 352.764,23         | 433.900,00       |
| SO 01               | Cyklochodník       | 308.716,39         | 379.721,16       |
| SO 02               | Verejné osvetlenie | 44.047,84          | 54.178,84        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CYKLOCHODNÍK HRADOBNÁ ULÍČKA SABINOV

Objekt:

**SO 01 - Cyklochodník**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Sabinov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o., Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

4 road, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. František Ondrej

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**308.716,39**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 308.716,39  | 23,00%      | 71.004,77  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**379.721,16**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: CYKLOCHODNÍK HRADOBNÁ ULÍČKA SABINOV

Objekt: SO 01 - Cyklochodník

Miesto:Objednávateľ: Mesto SabinovZhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o., Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Dátum: 12.05.2025Projektant: 4 road, s.r.o.Spracovateľ: Ing. František Ondrej

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

308.716,388

DHSVPráce a dodávky HSV

308.716,388

D1Zemné práce

43.767,333

|    |   |                |                                                                                                                                                    |    |           |        |            |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 1  | K | 113107131.S    | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                                            | m2 | 10,000    | 26,880 | 268,800    |
| 2  | K | 113107141.S    | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t                                                                   | m2 | 50,000    | 4,650  | 232,500    |
| 3  | K | 113107142.S    | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t                                                                  | m2 | 10,000    | 7,670  | 76,700     |
| 4  | K | 113107222.S    | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t                                                    | m2 | 955,000   | 1,700  | 1.623,500  |
| 5  | K | 113206111.S    | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t                                                   | m  | 10,000    | 2,710  | 27,100     |
| 6  | K | 113208111.S    | Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t                                                                               | m  | 40,000    | 2,750  | 110,000    |
| 7  | K | 113307122.S    | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t                                                   | m2 | 10,000    | 12,840 | 128,400    |
| 8  | K | 113307131.S    | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                                         | m2 | 50,000    | 25,990 | 1.299,500  |
| 9  | K | 121101112.S    | Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3                                                       | m3 | 115,000   | 6,360  | 731,400    |
| 10 | K | 122201103.S    | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3                                                                                | m3 | 1.421,000 | 3,450  | 4.902,450  |
| 11 | K | 122201109.S    | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                                                         | m3 | 426,300   | 0,900  | 383,670    |
| 12 | K | 132201101.S    | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                                                      | m3 | 20,000    | 40,410 | 808,200    |
| 13 | K | 132201109.S    | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3                                   | m3 | 6,000     | 5,600  | 33,600     |
| 14 | K | 132201201.S    | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                                                                        | m3 | 36,768    | 30,000 | 1.103,040  |
| 15 | K | 132201209.S    | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3                              | m3 | 11,030    | 1,340  | 14,780     |
| 16 | K | 162501162.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 1.478,750 | 3,920  | 5.796,700  |
| 17 | K | 162501163.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2.957,500 | 0,280  | 828,100    |
| 18 | K | 167101101.S    | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                                          | m3 | 100,750   | 8,720  | 878,540    |
| 19 | K | 171101121.S    | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín                                                                                         | m3 | 568,000   | 2,370  | 1.346,160  |
| 20 | M | 583410004400.S | Štrkodrva frakcia 0-63 mm                                                                                                                          | t  | 965,600   | 13,750 | 13.277,000 |
| 21 | K | 171101131.S    | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných                                                                    | m3 | 43,000    | 2,650  | 113,950    |
| 22 | K | 171201203.S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3                                                                                                  | m3 | 1.478,500 | 0,740  | 1.094,090  |
| 23 | K | 171209002.S    | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                                        | t  | 2.293,775 | 2,700  | 6.193,193  |
| 24 | K | 174101001.S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                                                             | m3 | 25,476    | 6,450  | 164,320    |
| 25 | K | 175101102.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny                                                                            | m3 | 5,322     | 38,260 | 203,620    |
| 26 | M | 583310000600.S | Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm                                                                                                              | t  | 9,047     | 29,150 | 263,720    |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                    | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 27 | K   | 180401212.S    | Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2                               | m2 | 95,000    | 1,870        | 177,650           |
| 28 | M   | 005720001400.S | Ošivá tráv - semená parkovej zmesi                                                       | kg | 2,936     | 10,620       | 31,180            |
| 29 | K   | 181101102.S    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                       | m2 | 2.121,000 | 0,570        | 1.208,970         |
| 30 | K   | 182301122.S    | Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm | m2 | 95,000    | 4,700        | 446,500           |

D 2 Zakladanie 10.645,070

|    |   |              |                                                                                          |    |           |        |           |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 31 | K | 212572111.S  | Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného                                             | m3 | 2,000     | 57,270 | 114,540   |
| 32 | K | 212752125.S  | Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100                                                   | m  | 100,000   | 12,720 | 1.272,000 |
| 33 | K | 289971212.S  | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m | m2 | 2.227,000 | 2,250  | 5.010,750 |
| 34 | M | 693110000700 | Geotextília polypropylénová, separačná, filtračná, spevňovacia                           | m2 | 2.271,540 | 1,870  | 4.247,780 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 278,060

|    |   |             |                                                                                                    |    |       |         |         |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|
| 35 | K | 451572111.S | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 1,560 | 80,000  | 124,800 |
| 36 | K | 452112111.S | Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm                                  | ks | 3,000 | 11,220  | 33,660  |
| 37 | M | 5922470200  | Vyrovnávací prstenec 625/60                                                                        | ks | 3,000 | 18,680  | 56,040  |
| 38 | K | 452311131.S | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15                                        | m3 | 0,384 | 165,520 | 63,560  |

D 5 Komunikácie 222.359,720

|    |   |              |                                                                                                                                 |    |           |        |             |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-------------|
| 39 | K | 564831111.S  | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm                                                      | m2 | 29,400    | 9,720  | 285,768     |
| 40 | K | 564861112.S  | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm                                                      | m2 | 2.191,200 | 11,110 | 24.344,232  |
| 41 | K | 567123110.S  | Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm                          | m2 | 7,000     | 12,550 | 87,850      |
| 42 | K | 567123120.S  | Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 100 mm                          | m2 | 1.299,000 | 9,900  | 12.860,100  |
| 43 | K | 567123114.S  | Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm                          | m2 | 754,000   | 14,850 | 11.196,900  |
| 44 | K | 573131102.S  | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2                                       | m2 | 21,000    | 1,230  | 25,830      |
| 45 | K | 573231107.S  | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2                                        | m2 | 40,000    | 0,880  | 35,200      |
| 46 | K | 577134271.S  | Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm                       | m2 | 61,000    | 13,750 | 838,750     |
| 47 | K | 591141121.S  | Kladenie dlažby z kociek do lôžka z cementovej malty                                                                            | m2 | 1.992,000 | 35,570 | 70.855,440  |
| 48 | M | 583810000605 | Dlažbová kocka - andezit, 100-120 mm                                                                                            | m2 | 2.011,920 | 50,380 | 101.360,530 |
| 49 | K | 596911141.S  | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 7,000     | 25,810 | 180,670     |
| 50 | M | 4400033310   | Dlažbová betónová GRANIKO 14x21 mm, hr. 60mm, hnedá                                                                             | m2 | 7,140     | 39,860 | 284,600     |
| 51 | K | 596911391.S  | Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm                                                                              | m  | 1,000     | 3,850  | 3,850       |

D 8 Rúrové vedenie 2.762,330

|    |   |                |                                                                                |    |        |         |         |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|---------|
| 52 | K | 817354111.S    | Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200 | ks | 6,000  | 53,650  | 321,900 |
| 53 | K | 871356028.S    | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200               | m  | 13,000 | 3,880   | 50,440  |
| 54 | M | 286120001700   | Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 200x4,9, dl. 1 m                         | ks | 13,000 | 17,880  | 232,440 |
| 55 | K | 877356006.S    | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200                                       | ks | 6,000  | 4,530   | 27,180  |
| 56 | M | 286510005000.S | Koleno PVC-U, DN 200x67°, 87° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém       | ks | 6,000  | 23,110  | 138,660 |
| 57 | K | 899102111.S    | Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg | ks | 3,000  | 39,330  | 117,990 |
| 58 | M | 552410002400   | Poklop liatinový D 400                                                         | ks | 3,000  | 230,390 | 691,170 |
| 59 | K | 899331111.S    | Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu         | ks | 5,000  | 132,830 | 664,150 |

| PČ                                      | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                           | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 60                                      | K   | 899431111.S    | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca                                                   | ks  | 3,000    | 121,860      | 365,580           |
| 61                                      | M   | 552410000300   | Poklop ventilový pre vodu, plyn                                                                                                 | ks  | 3,000    | 50,940       | 152,820           |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie |     |                |                                                                                                                                 |     |          |              | 28.489,253        |
| 62                                      | K   | 914001101.S    | Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž                                                                            | kpl | 1,000    | 480,000      | 480,000           |
| 63                                      | K   | 914001111.S    | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt                                        | ks  | 15,000   | 34,880       | 523,200           |
| 64                                      | K   | 914001211.S    | Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly                           | ks  | 4,000    | 34,880       | 139,520           |
| 65                                      | M   | 404410034838   | Regulačná značka ZDZ 222 "Spoločná cestička pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA2, P3, E2, SP1           | ks  | 5,000    | 74,750       | 373,750           |
| 66                                      | M   | 404410034839   | Regulačná značka ZDZ 223 "Oddelená cestička pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA2, P3, E2, SP1           | ks  | 2,000    | 74,750       | 149,500           |
| 67                                      | M   | 404410034842   | Regulačná značka ZDZ 225 "Koniec špeciál.cestičky alebo pruhu ", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA2, P3, E2, SP1                | ks  | 2,000    | 74,750       | 149,500           |
| 68                                      | M   | 404410036215   | Regulačná značka ZDZ 253 "Najvyššia dovolená rýchlosť (30 km/h)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA2, P3, E2, SP1               | ks  | 2,000    | 74,750       | 149,500           |
| 69                                      | M   | 404410175801   | Návesť ZDZ 325 "Priechod pre chodcov (informačná značka)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1                         | ks  | 4,000    | 85,560       | 342,240           |
| 70                                      | M   | 404410175774   | Návesť ZDZ 326 "Priechod pre cyklistov", Zn lisovaná, V1-420x420 mm, RA2, P3, E2, SP1                                           | ks  | 2,000    | 55,200       | 110,400           |
| 71                                      | M   | 404410179000   | Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 509 "Spresňujúce informácie ", rozmer 315x420 mm, Zn lisovaná,P3, E2, SP1                        | ks  | 2,000    | 49,760       | 99,520            |
| 72                                      | M   | 404440000100.S | Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn                                                                                           | ks  | 38,000   | 5,640        | 214,320           |
| 73                                      | M   | 404490008600.S | Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová                                                                                               | ks  | 15,000   | 1,460        | 21,900            |
| 74                                      | M   | 404490008401   | Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m                                                                                | ks  | 15,000   | 45,450       | 681,750           |
| 75                                      | K   | 915721312.S    | Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná    | m2  | 14,000   | 35,350       | 494,900           |
| 76                                      | K   | 915791112.S    | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt                                         | m2  | 14,000   | 4,500        | 63,000            |
| 77                                      | K   | 915930010      | Osadenie mechanického výsuvného stĺpika                                                                                         | ks  | 5,000    | 198,500      | 992,500           |
| 78                                      | M   | 404490005520.S | Mechanický výsuvný stĺpik s puzdrom, pre zabetónovanie BLOCK, 100x100x4mm, výsuv 700mm                                          | ks  | 5,000    | 909,900      | 4.549,500         |
| 79                                      | K   | 915940002.S    | Osadenie jednej časti spomaľovacieho prahu, výšky 50 mm                                                                         | ks  | 8,000    | 44,640       | 357,120           |
| 80                                      | M   | 404490007000   | Spomaľovací prah, stredový diel MP-59, šxvxd 500x50x900 mm                                                                      | ks  | 6,000    | 153,140      | 918,840           |
| 81                                      | M   | 404490007001   | Spomaľovací prah, koncový diel MP-59K, šxvxd 250x50x900 mm                                                                      | ks  | 2,000    | 127,640      | 255,280           |
| 82                                      | M   | 404490006010.S | Spojovací materiál pre spomaľovacie prahy (nylonová hmoždinka d 14 x 140 mm, FeZn podložka d 12 mm, FeZn skrutka d 10 x 120 mm) | bal | 1,000    | 17,440       | 17,440            |
| 83                                      | K   | 916362112.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou                         | m   | 25,000   | 16,880       | 422,000           |
| 84                                      | M   | 592170001000   | Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm                                                                                          | ks  | 25,250   | 5,710        | 144,178           |
| 85                                      | K   | 917461112.S    | Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou                              | m   | 275,000  | 18,750       | 5.156,250         |
| 86                                      | M   | 583810001308   | Obrubník kamenný (andezit), šxv 50x200x500 mm                                                                                   | m   | 277,750  | 29,480       | 8.188,070         |
| 87                                      | K   | 919723210      | Pružná asfaltová zalievka                                                                                                       | m   | 50,000   | 7,460        | 373,000           |
| 88                                      | K   | 919735123.S    | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm                                                    | m   | 40,000   | 5,000        | 200,000           |
| 89                                      | K   | 919736100      | Rezanie obrubníkov                                                                                                              | m   | 20,000   | 2,500        | 50,000            |
| 90                                      | K   | 935114493.S    | Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žľab univerzálny s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm                               | ks  | 6,000    | 47,160       | 282,960           |
| 91                                      | M   | 12054          | FASERFIX KS 200, odtoková vpusť, 2-dielna, s pozinkovaným košom na nečistoty, dxšxv=500x260x880 mm                              | ks  | 6,000    | 230,330      | 1.381,980         |
| 92                                      | K   | 938908411.S    | Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody                                     | m2  | 40,000   | 0,320        | 12,800            |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                        | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 93 | K   | 966001200.S | Odstranenie oceľových vešiakov                                                               | ks | 2,000     | 36,410       | 72,820            |
| 94 | K   | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km               | t  | 250,035   | 1,280        | 320,045           |
| 95 | K   | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny         | t  | 1.250,175 | 0,330        | 412,558           |
| 96 | K   | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                             | t  | 16,550    | 9,840        | 162,852           |
| 97 | K   | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t  | 6,710     | 33,690       | 226,060           |
| D  |     | 99          | Presun hmôt HSV                                                                              |    |           |              | 414,622           |
| 98 | K   | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu   | t  | 3.455,187 | 0,120        | 414,622           |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CYKLOCHODNÍK HRADOBNÁ ULÍČKA SABINOV

Objekt:

**SO 02 - Verejné osvetlenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Sabinov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o., Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Projektant:

4 road, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. František Ondrej

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**44.047,84**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 44.047,84   | 23,00%      | 10.131,00  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**54.178,84**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



ROZPOČET

Stavba: CYKLOCHODNÍK HRADOBNÁ ULÍČKA SABINOV

Objekt: SO 02 - Verejné osvetlenie

Miesto:Objednávateľ: Mesto SabinovZhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o., Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Dátum: 12.05.2025Projektant: 4 road, s.r.o.Spracovateľ: Ing. František Ondrej

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

44.047,841

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

44.047,841

D M21 155 Elektromontáže

26.950,190

|    |   |               |                                                                        |     |         |         |           |
|----|---|---------------|------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|-----------|
| 1  | K | 21010-0701    | Koncovka vonk. pre celopl. káble 1kV do 4x35                           | kus | 38,000  | 33,350  | 1.267,300 |
| 2  | M | 354 358R03    | Koncovka na kábel 1kV, typ : EPKT 0015, 4x(4-35)                       | kus | 38,000  | 18,750  | 712,500   |
| 3  | K | 21020-2010    | Svietidlo LED na výložník                                              | kus | 19,000  | 33,540  | 637,260   |
| 4  | M | 348 30SVO1026 | Svietidlo BGP 621 miniLuma R7(DN10), 20 LED, 3200lm, 27W, IP66 (Indal) | ks  | 19,000  | 354,120 | 6.728,280 |
| 5  | K | 21020-4002    | Stožiar osvetľovací sadový oceľový                                     | kus | 19,000  | 97,750  | 1.857,250 |
| 6  | M | 316720E507    | Stožiar osvetľovací kužeľový STK 60/50/3 - čierny výška 4m             | kus | 19,000  | 458,560 | 8.712,640 |
| 7  | K | 21020-4201    | Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh                                   | kus | 19,000  | 27,810  | 528,390   |
| 8  | M | 921 AN33283   | Výzbroj jednočlánková 721 stožiarová                                   | kus | 19,000  | 44,740  | 850,060   |
| 9  | K | 21019-1501    | Osadenie tenkocementovej skrine (SP)                                   | kus | 2,000   | 14,720  | 29,440    |
| 10 | M | 357 500H006   | Skriňa prípojková 0303420 : SPP 0 C IV P20 (3x63A) IP44/2X (S)         | kus | 2,000   | 51,640  | 103,280   |
| 11 | K | 21012-0102    | Vložka poistková do 500V                                               | kus | 3,000   | 1,890   | 5,670     |
| 12 | M | 100 76275     | Poistka NN 000, gG, 16 A, nozova,OEZ, typ PN000 16A gG                 | ks  | 3,000   | 3,630   | 10,890    |
| 13 | K | 21022-0022    | Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek              | m   | 470,000 | 2,940   | 1.381,800 |
| 14 | M | 354 9000A01   | Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10                                      | kg  | 291,000 | 2,830   | 823,530   |
| 15 | K | 21022-0301    | Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)                       | kus | 57,000  | 2,940   | 167,580   |
| 16 | M | 354 9040A20   | Svorka SS, spojovacia (2xM8)                                           | kus | 38,000  | 1,050   | 39,900    |
| 17 | M | 354 9040A30   | Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok                | kus | 19,000  | 1,200   | 22,800    |
| 18 | K | 21081-0005    | Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5                                    | m   | 120,000 | 0,850   | 102,000   |
| 19 | M | 341 203M100   | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5                                           | m   | 120,000 | 0,860   | 103,200   |
| 20 | K | 21090-1070    | Kábel 1kV voľne uložený AYKY 4x16                                      | m   | 510,000 | 1,140   | 581,400   |
| 21 | M | 341 410M100   | Kábel Al : 1-AYKY-J 4x16                                               | m   | 510,000 | 2,970   | 1.514,700 |
| 22 | K | 21095-0001    | Odjutowanie a očistenie kábla do 300mm2                                | m   | 38,000  | 2,280   | 86,640    |
| 23 | K | 21095-0101    | Štítok označovací na kábel                                             | kus | 38,000  | 1,120   | 42,560    |
| 24 | M | 921 AN33513   | Štítky kábelové 63X27MM AL                                             | kus | 38,000  | 1,040   | 39,520    |
| 25 | K | 21095-0202    | Príplatok na zaťahovanie kábla do 2kg                                  | m   | 470,000 | 1,280   | 601,600   |

D M46 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

15.817,731

|    |   |             |                                                           |    |         |         |           |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|
| 26 | K | 46001-0011  | Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne        | km | 0,460   | 343,810 | 158,153   |
| 27 | K | 46005-0602  | Jama - základ, ručne zemina tr 3-4                        | m3 | 3,800   | 56,330  | 214,054   |
| 28 | K | 46008-0001  | Betónový základ z prostého betónu do zeminy               | m3 | 3,610   | 193,220 | 697,524   |
| 29 | K | 46020-0163  | Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3              | m  | 460,000 | 16,920  | 7.783,200 |
| 30 | K | 46042-0001  | Zriadenie káblového lôžka 65/5 cm, zeminou                | m  | 460,000 | 3,610   | 1.660,600 |
| 31 | K | 46049-0012  | Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm          | m  | 460,000 | 0,850   | 391,000   |
| 32 | K | 46051-0021  | Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm                      | m  | 470,000 | 2,400   | 1.128,000 |
| 33 | M | 345 658I000 | Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna | m  | 470,000 | 2,700   | 1.269,000 |
| 34 | K | 46056-0163  | Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3                | m  | 460,000 | 2,430   | 1.117,800 |
| 35 | K | 46062-0014  | Provizórna úprava terénu, zemina tr 4                     | m2 | 460,000 | 3,040   | 1.398,400 |

D MCE ostatné

1.279,920

|    |   |            |                        |   |         |       |        |
|----|---|------------|------------------------|---|---------|-------|--------|
| 32 | K | 90000-0135 | Podružný materiál 3%   | % | 204,576 | 0,260 | 53,190 |
| 33 | K | 90000-0138 | PPV 1% (Pomocné práce) | % | 45,305  | 0,590 | 26,730 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis             | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|-------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 34 | K   | 99000-0100 | Východzia revízia | hod | 20,000   | 60,000       | 1.200,000         |